

Produse de curatenie

I.D.: 99593331

Data publicarii 04.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.640,77 RON - 3.640,77 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%)
1 MATURA PVC BUC 10.000 9.6640 96.64 18.36 2 MOP BUC 14.000 5.4621 76.47 14.53 3 COZI MOP BUC 6.000 1.8483 11.09 2.11 4 GALEATA MOP 14 L BUC 4.000 11.7650 47.06 8.94 5 LAVETE ACORD BUC 6.000 2.3533 14.12 2.68 6 COS DE GUNOI BUC 4.000 3.7825 15.13 2.87 7 ARIEL AUTO 20 SPALARI 1.5 KG BUC 6.000 26.4700 158.82 30.18 8 PRONTO SPRAY 400ML BUC 7.000 12.6057 88.24 16.76 9 LENOR 1.625 L BALSAM DE RUFE BUC 3.000 16.8067 50.42 9.58 10 LICHID PARBRIZ 5L BUC 4.000 5.0425 20.17 3.83 11 CLOR ACE 2 L BUC 10.000 9.6640 96.64 18.36 12 AJAX GRESIE 1L BUC 3.000 7.2267 21.68 4.12 13 PRONTO PARCHET 1L BUC 3.000 12.8567 38.57 7.33 14 KILTOX SPRAY 500ML BUC 3.000 10.5033 31.51 5.99 15 VANISH PERDELE 500ML BUC 3.000 15.5467 46.64 8.86 16 BREF BILE 4*55GR SET 14.000 5.5464 77.65 14.75 17 PASTILE REZERVOR WC 4*50GR BUC 25.000 5.4620 136.55 25.95 18 FARAS CU COADA BUC 5.000 9.6640 48.32 9.18 19 BURETI DE VASE BUC 20.000 0.6305 12.61 2.39 20 HARTIE IGIENICA NATUR 50 BUC BAX 8.000 18.9075 151.26 28.74 21 SACI MENAJ 120L ROLE 20.000 3.5295 70.59 13.41 22 SACI MENAJ 240L ROLE 10.000 7.9830 79.83 15.17 23 DETARTRANT NUFAR 1L BUC 6.000 8.8233 52.94 10.06 24 BURETI DE INOX BUC 10.000 2.1010 21.01 3.99 25 ROLE PROSOP 2 P BUC 48.000 11.5967 556.64 105.76 26 MANUSI MENAJ PER 10.000 2.3530 23.53 4.47 27 DOZATOR SAPUN 960ML BUC 6.000 33.6133 201.68 38.32 28 PUBELA KO 240 L BUC 4.000 210.0850